Naudojimo sritis

ESSVE sraigtai betonui Sandwish Panel yra
pritaikyti dvigubiems elementams montuoti
prie betono, plyty, tusciaviduriy plyty ir medi-
nio pagrindo. Montuojant j betong, plytas ir
tusc¢iavidures plytas reikia atlikti paruo$amajj
grezimag 5,0 mm graztu.

Montavimas

1. ISgrezkite @ 5 mm skyle per izoliacija j betonine siena.
Grezimo gylis betone - min. 30 mm.

Specifikacija

Medziaga

Pavir§iaus apdorojimas

Poverzlé

Korozijos klasé

Aprasymas
Su betonui pritaikytais sriegiais. Pagaminti i§
gradinto plieno. Ruspert pavirSiaus apdoroji-
mas. Poverzlé i§ nertdijancio plieno, su vulka-
nizuota EPDM gumine tarpine. Sesiakampe
galvuté.

i betona.

Grudintas plienas SAE1022
Ruspert

Nertdijantis plienas, & 19 mm su vulkanizuota

EPDM guma

C3

Sraigtai betonui Sandwich Element su poverzle

Techniniai duomenys ir pakuotés

10565100
10565102
10565104
10565106
10565108
10565110
10565112
10565114

6,3x100
6,3x120
6,3x140
6,3x160
6,3x190
6,3x210
6,3x260
6,3x310

19
19
19
19
19
19
19
19

Grezimo gylis*,
mm

5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-
5,0-5,2 35/-

2.|sukite sraigta per lakstg ir izoliacija

:‘ e ﬁ‘sud o

Suémimo il-
gis,
mm

Rakto dydis,
mm
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Kiekis
pakuotéje

500
500
400
400
350
300
200
100

* esant rekomenduojamam inkaravimo gyliui betone

Priedai
Art. Nr.
225004
9995677

Rekomenduojamas ankeravimo gylis*)

Medziaga

Betonas

Pavadinimas
Graztas SDS 5,2x250/310
Magnetiné galvuté, 8 (5/16)x65

Kiekis pakuotéje

6.3
25 mm

1
1

Praktinis atsparumas

(4] 5 25

6,3

40
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